
QƏNİRƏ PAŞAYEVA
Milli Məclisin Mədəniyyət Komitəsinin sədri

Hörmətli cənab nazir, Azərbaycanndan və qardaş türk dövlətlərindən olan çox dəyərli aydınlarımız, ortağ türk qurumlarının dəyərli başqanları, sizləri Azərbaycan uşaq ədəbiyyatının banilərindən biri, görkəmli şair, yazıçı, dramaturq, publisist, pedaqoq, ədəbiyyatşünas, tərcüməçi, ictimai-siyasi xadim, Əməkdar incəsənət xadimi Abdulla Şaiqin 140 illik yubileyi ilə bağlı virtual konfransda xoş gördük. Konfransımız "Arazdan Turana" adlanır. Bu da təsadüf deyil, irəliləyən dəqiqələrdə tanınmış sənətçimiz Azad Şükürov ustad ədibin eyniadlı şeirini səsləndirəcək. Şeir yalnız adı belə Abdulla Şaiqin, necə deyərlər, vizyonunu göstərir. Ümumiyyətlə, Abdulla Şaiqin dünyabaxışı, həyat yolu onun şeirlərində öz parlaq inikasını tapıb. Necə deyərlər ürəyi, həyatı yaradıcılığına çöküb. Abdulla Şaiqin ictimai fəaliyyətində Əhməd Cavadla Türk ocaqlarının Azərbaycan bölməsini yaratması xüsusi yer tutur. Çox şadıq ki, bu gün də hamımız üçün doğma olan Türk ocaqları həm qardaş Türkiyədə, həm də Azərbaycanımızda fəaliyyət göstərir. Bu gün Türk ocaq-

larının İstanbul şöbəsinin başkanı dəyərli aydınımız Cezmi Bayram, Azərbaycan Türk ocaqlarının başqanı Akif Aşırılı da bizimlə bərabərdir. Abdulla Şaiqin Türk ocaqlarındakı böyük və misilsiz fəaliyyətinə onlar toxunacaqlar və bu barədə geniş məlumatlar verəcəklər. Mən çox şadam ki, Abdulla Şaiq ailəsinin davamçısı, Abdulla Şaiqin Mənzil-Muzeyinin rəhbəri, gözəl ziyalımız Ülkər xanım Talıbzadə ilə, Akif Aşırılı ilə, Əhməd Cavadın ailə üzvləri ilə, Əli bəy Hüseynzadənin ailə üzvləri ilə bərabər mən də Azərbaycanda Türk ocağının bərpacıları arasında yam və Türk ocaqları artıq Azərbaycanda yenidən fəaliyyət göstərir. Biz oraya sədr olaraq Akif Aşırılı seçmişik və oranın idarə heyəti üzvləri olaraq bu ocaqların təkrar Azərbaycanda fəaliyyətindən hamımız böyük məmuniyyət duyuruq. Abdulla Şaiqin anılması bizim nəsillərin, yeni nəsil aydınlarımızın bir vəfa borcudur. Bəs bu borc özünü nədə ifadə edir? Abdulla Şaiq bir maarifçi idi. Abdulla Şaiq milli mənlük şüurunun tərənnümçüsü, təbliğçisi və yaradıcılarından, onu zənginləşdirənlərdən biri idi. Abdulla Şaiq türk birliyi ideyasına könlüdən bağlı insan idi. Bütün bunlar indi də aktualdı. Ümumimilli liderimiz Heydər Əliyevin sözləri ilə desək, "Cəmiyyətin gələcək tərəqqisi indi gənclərimizə nəyi və necə öyrətməyimizdən asılıdır". Bəli, bizim in-

diki gənclərə öyrədəcəklərimizin içində Abdulla Şaiqin öz zamanında öyrətmək istədikləri də var. Abdulla Şaiqin özünün həyatı, yaradıcılığı da var. Mən çox şadam ki, bugünkü konfransımız Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi, Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsi, Milli Elmlər Akademiyası Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutu, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi ilə yanaşı, ortaq türk qurumları - Beynəlxalq Türk mədəniyyəti və irsi fondu, Türksöy və Beynəlxalq Türk Akademiyasının iştirakı ilə keçirilir. Konfransımıza dəstək verən qurumlara - Abdulla Şaiqin Mənzil-Muzeyinə, Avrasiya Beynəlxalq Araşdırmalar İnstitutu İctimai birliyinə, Regional Hüquqi və İqtisadi Maarifləndirmə İctimai Birliyinə, Türk Ədəbiyyatı vəqfinə, Dünya Gənc Türk Yazarlar Birliyinə və təbii ki, çox böyük zəhməti olan Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Quba filialına təşəkkür edirəm. Konfransımızın təşkilində zəhməti keçən hər kəsə çox təşəkkürümü bildirirəm.

Çox şadam ki, Abdulla Şaiqin yubileyi məhz ortaq türk qurumlarının mövcudluğu və onların iştirakı ilə gerçəkləşir. Abdulla Şaiqin builki yubileyini işğalçı düşmən üzərində tarixi zəfərimizin qüruru, sevinci ilə keçiririk. Bu faktların Abdulla Şaiqin ruhuna əyan olduğuna hamımız inanırıq. Abdulla Şai-

qin həyat və yaradıcılığı haqqında dəyərli alimlərimiz yığcam məruzələrlə çıxış edəcək. Bu məruzələrdə ustad ədibin türkçülük fikirləri, ədəbiyyatşünas kimliyi, onun milli teatrımızın inkişafındakı rolu, özəlliklə uşaq ədəbiyyatı yaradıcılığı, o cümlədən pedaqoji fəaliyyəti haqqında geniş danışacaqlar. Hər bir məruzəçiyə bəri başdan təşəkkür edib, konfransımızın işinə uğurlar arzulayıram. Və mən xüsusi təşəkkürümü Ülkər xanım Talıbzadəyə bildirmək istəyirəm. Çünki bu tədbirin təşkil olunmasında onun çox böyük xidmətləri var, rolu var. Ülkər xanımla çox geniş müzakirələrimiz olub. Mən çox şadam ki, bu gün Ülkər xanım Abdulla Şaiq irsinin təbliğində, tanındılmasında çox fəal rol oynayır. Ona görə sizə xüsusi təşəkkürümü bildirirəm və biz bilirik ki, Abdulla Şaiqin Mənzil-Muzeyinin ciddi təmirə ehtiyacı var. Çox hörmətli nazirimiz Anar müəllim də bu tədbirdə iştirak edir. Biz birlikdə hökumət üzvlərimizə də bu məsələni çatdırıb, yaxın gələcəkdə bu istiqamətdə ev muzeyinin kollektivinin, belə deyək ziyalıların xahişlərinin reallıqda öz əksini tapacağına inanırıq. Çünki cənab Prezidentimizin siyasətində hər zaman böyük şəxsiyyətlərimiz, böyük ziyalılarımız, onların irsinin təbliği, tanındılması, yaşadılması xüsusi yer tutur. Eyni zamanda, cənab Nazirə – Anar müəllimə çox təşəkkürümü bildiri-

rəm. Anar müəllim bu tədbirin təşkilinə fəal dəstək verib. Abdulla Şaiq irsi ilə bağlı çox gözəl fikir və düşüncələr bölüşəcək. Tədbirimizi Mədəniyyət komitəsinin çox dəyərli üzvü, tanınmış şairimiz, araşdırmaçımız Əkbər Qoşalı aparacaq. Tədbirdə iştirak edən bütün ziyalılara təşəkkür edirəm. Özəlliklə, tədbirin təşkilində iştirakçı olan qurumlara. Bunu biz birlikdə hamımız – bu adını sadaladığım qurumlar, başda Mədəniyyət Nazirliyi olmaqla həyata keçirmişik. Sonda bir daha bunu vurğulayım ki, Abdulla Şaiqin bu yubileyi məhz zəfər qələbəmizdən sonra qeyd edilir. İnanıram ki, o böyük şəxsiyyətin, o böyük ədibin də ruhu şaddır.